Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

I N D I C A C A O N.“ 090/91*I

Exm- Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabo Frio.tf
i:

APROVADO
1^ disCUBMO

Em M J (0 / Ai

/PRíSlDENTE

0 Vereador que esta subscreve» atendendo tudo

mais o -que determina o Interesse, público? INDICA. a Deu

ta Mesa» na forma reg* mental» após ouvir o Soberano

Plenário» cumpridas as formaiIdades legais, envio de

expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municj_

pai. Doutor Ivo Ferreira Saldanha» fio sentido de que

providencie» com a maior brevidade possível» a

são da rede de agua pluvial no trecho de 100 metros

aproximadamente, que liga a Rua Carlos Mendes a Ãveni

de Excelslor, Secaitzadas no bairro Jardim Caiçaras

neste Município*:.

exten
.if«ÍB

Sala das SessÕes»05 de agosto de 1991
<:

i-

WASjim R0DR1 Wruxzwmk
Vereador - Autor

1

/mrs*